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Armastusemaa MTU 2023. a. majandusaasta aruanne

Teg evusaruanne

Tegevusaruanne

Firma pdhitegevusalaks on infotehnoloogiliste lahenduste programmeerimine erinevates tegevusvaldkondades. MTU eesmark on aidata kaasa
keskkonnajalajélje véhendamisele ettevétetes ja Uhiskonnas.

Juhatuse likmeid on kaks. Té6tasu ega muid huvesid ei ole valja makstud.

2024. aastal on plaanis jatkata samade tegevusaladega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

18 505
39 235
57 740
57 740

2087
1000
3087

2308
2308
5395

51312

1033
52 345
57 740

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

283
54 992
56 275
55 275

742
1000
1742

2221
2221
3963

48 890

2422
51312
56 275
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2023

19 670
19670

-18 637
-18 637
1033
1033

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

17 215
17 215

-14 793
-14 793
2422
2422
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2023

1033
16 126
-87

17 072

-282
-282

1432
1432
18 222
283
18 222
18 505

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

2422
55
-223
2254

-2422

-2 422

450
450
282

282
283
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

48 890
2422
51312
1033
52 345

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

48 890
2422
51312
1033
52 345
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Armastusemaa 2023.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Uhingul on jargmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid ja nduded ostjate vastu.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja pangakonto jaaki.

Nduded ja ettemaksed

Noéuetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ostjatelt lackumata arved on bilansis
hinnatud lahtuvalt tdendoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arveid
eraldi,arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Noéuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses so. nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende
nominaalvaartusega (miinus vdimalikud allahindlused), mist&ttu lihiajalisi néudeid
kajastatakse bilansis tdenaoliselt lackuvas summas.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8etud laenud) vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub
korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast.

Tulud

Kaupade mudgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvééarselt maaratav.

Teenuste osutamisega seotud tulu kajastatakse vastavalt osutatava teenuse taitmise
valmidusastmele. Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel.

Seotud osapooled

MTU Armastusemaa aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
1. Uhingu likmed,;

2. Uhingu juhtorgani likmed
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

31.12.2023
2

31.12.2022
2

2023. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.05.2024
Armastusemaa MTU (registrikood: 80399128) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTEL UIBO Juhatuse liige 15.07.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala
Programmeerimine 62011 Jah

Keskkonna- ja looduskaitsetihendused 94996 Ei



